
ПРПРОЄКТ

Про прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної
громади іншого окремого індивідуально визначеного майна права спільної
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  Запорізького  району
Запорізької області

Керуючись  законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
«Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», враховуючи
звернення  Запорізької  обласної  військової  адміністрації  від  01.11.2024
№15685/08-21,  рішення  Запорізької  районної  ради  Запорізької  області  від
15.12.2021 №13 «Про безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного
рухомого  майна  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ
Запорізького району Запорізької  області»  у  комунальну власність  Запорізької
міської територіальної громади, Запорізька міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти  у  комунальну  власність  Запорізької  міської  територіальної
громади інше окреме індивідуально визначене майно права спільної власності
територіальних  громад  сіл,  селищ  Запорізького  району  Запорізької  області,
розташоване за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа
(колишня вул. Істоміна), 8, зазначене в додатку до цього рішення, вартістю на
момент передачі.

2. Департаменту  управління  активами  Запорізької  міської  ради  та
комунальному  підприємству  «ГРАДПРОЕКТ»  здійснити передбачені  чинним
законодавством  заходи  щодо  прийняття  у  комунальну  власність  Запорізької
міської територіальної громади майна, зазначеного в додатку до цього рішення,
з закріпленням його на праві господарського відання за даним підприємством.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ТАРАНА,
постійну  комісію  з  питань  комунальної  власності,  ресурсів,  приватизації,
архітектури та земельних відносин (Василь ПОЛЮСОВ).

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО

Проєкт рішення підготовлений
Департаментом управління активами
Запорізької міської ради
Директор Департаменту Ігор ЛЯГУТА



Додаток
до рішення міської ради
__________№___________

Перелік 
іншого окремого індивідуально визначеного майна, яке передається із спільної
власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької
області у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади

 і закріплюється на праві господарського відання за комунальним
підприємством «ГРАДПРОЕКТ»

№
з/п Найменування Інвентарний

номер
Одиниця
виміру

Кількість

1 Котел газовий Колві-Терм КТН 100 10148031 од. 1
2 Насосна станція Speroni КРМ 10148032 од. 1
3 Резервуар запасу води 10148033 од. 1
4 Фільтр для води L 8 10148034 од. 1
5 Лічильник газовий G 10 10148035 од. 1
6 Бак Zilmet CAL PRO 11136053 од. 1
7 GPRS модем для побутових 

лічильників газу ТКБ
10146047 од. 1

8 Крісло «Мілана Універсал» 10163016-
10116023

од. 8

9 Комплект устаткування президії 10163024 к-т 1
10 Кондиціонер МСС-24HRDNI 10148036,

10148037
од. 2

11 Світильник люмінесцентний 11136056 од. 15
12 Крісло театральне «Мілана» 11136057 од. 101
13 Охоронна сигналізація 10148050 к-т 1 
14 Кондиціонер Samsung AQ 09 JWA 10148025 од. 1
15 Кондиціонер OSAKA ST-09 HH 

ELITE
10148052 од. 1

16 Кондиціонер OSAKA ST-12 HH 
ELITE

10148053 од. 1

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення міської ради 

«Про прийняття у комунальну власність Запорізької міської
територіальної громади іншого окремого індивідуально визначеного 

майна права спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Запорізького району Запорізької області»

1. Обґрунтування необхідності прийняття проєкту рішення
 Запорізькою  обласною  військовою  адміністрацією  порушене  питання

щодо  прийняття  у  комунальну  власність  Запорізької  міської  територіальної
громади  майна,  права  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,
Запорізького  району  Запорізької  області,  зазначених  в  рішенні  Запорізької
районної ради Запорізької області від 15.12.2021 №13.

2. Мета прийняття проєкту
Метою  прийняття  даного  проєкту  рішення  міської  ради  є  прийняття  у

комунальну  власність  Запорізької  міської  територіальної  громади  іншого
окремого індивідуально визначеного майна по вул. Абрагама Коопа (колишня
вул.  Істоміна),  8  та  закріплення  його  на  праві  господарського  відання  за
комунальним підприємством «ГРАДПРОЕКТ».

3. Загальна характеристика та основні положення проєкту рішення
Даним проєктом рішення передбачено здійснення заходів щодо прийняття

у  комунальну  власність  Запорізької  міської  територіальної  громади  іншого
окремого  індивідуально  визначеного  майна,  розташованого  за  адресою:
Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа (колишня вул. Істоміна), 8
та закріплення його на праві господарського відання за КП «ГРАДПРОЕКОТ».

 
4. Нормативно-правова база в даній сфері правового регулювання
Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про передачу

об'єктів права державної та комунальної власності», Цивільний кодекс України.

5. Фінансово-економічне обґрунтування
Реалізація  даного  проєкту  рішення  міської  ради  не  потребує  витрат  з

міського бюджету.

Директор Департаменту управління
активами Запорізької міської ради Ігор ЛЯГУТА


	Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО
	до проєкту рішення міської ради

